РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020.                                     №     __2/1__                                      х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 08.09.2014. № 32/1 «О   назначении  контрактного    управляющего и  об утверждении положения о порядке работы контрактного   управляющего Администрации Савоськинского          сельского          поселения»

      В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 3 статьи 27, статьи 58 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» и в целях урегулирования отношений  в сфере закупок
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы Савоськинского сельского поселения от 08.09.2014.  № 32/1  «О   назначении  контрактного    управляющего и об утверждении положения о порядке работы контрактного управляющего Администрации Савоськинского сельского поселения» и изложить его следующей редакции:
«2. Назначить контрактным управляющим ведущего специалиста администрации Савоськинского сельского поселения Г.Г. Гончарову».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Савоськинского   сельского поселения                                                    И. А. Фроленко